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Dachaufbau:
Substrat für extensive Begrünung
Filz
Kies
Schutzmatte, z:B. ENKADRAIN
Sarnafil TG 66-20
Wärmedämmung PUR
Dampfsperre/Notabdichtung, 2-lagig
Stahlbeton ohne Gefälle
Weissputz

10cm
-

5cm
2cm

-
26cm

1cm
26cm

1cm

Bodenbelag Parkett
Unterlagsboden mit Bodenheizung
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung Mineralfaser
Wärmedämmung PUR
Stahlbeton
Wärmedämmung

1cm
8cm

 - 
2cm
8cm

30cm
15cm

Bodenaufbau:

Dachaufbau:
Substrat für extensive Begrünung
Filz
Kies
Schutzmatte, z:B. ENKADRAIN
Sarnafil TG 66-20
Wärmedämmung PUR
Dampfsperre/Notabdichtung, 2-lagig
Stahlbeton ohne Gefälle
Weissputz

10cm
-

5cm
2cm

-
26cm

1cm
26cm

1cm

Dachaufbau:
Substrat für extensive Begrünung
Filz
Kies
Schutzmatte, z:B. ENKADRAIN
Sarnafil TG 66-20
Wärmedämmung PUR
Dampfsperre/Notabdichtung, 2-lagig
Stahlbeton ohne Gefälle
Weissputz

10cm
-

5cm
2cm

-
26cm

1cm
26cm

1cm

Wandaufbau:
Innenputz
Mauerwerk Backstein
Wärmedämmung EPS
Aussenputz, mineralisch

1cm
15cm
28cm

1cm

Wandaufbau:
Innenputz
Mauerwerk Backstein
Wärmedämmung EPS
Aussenputz, mineralisch

1cm
15cm
28cm

1cm

Wandaufbau:
Innenputz
Mauerwerk Backstein
Wärmedämmung EPS
Aussenputz, mineralisch

1cm
15cm
28cm

1cm

Bodenaufbau:
Zementüberzug
Abdichtung Flüssigkunststoff
Stahlbeton i.G., Sichtbeton

Bodenbelag Parkett
Unterlagsboden mit Bodenheizung
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung Mineralfaser
Wärmedämmung EPS
Stahlbeton
Weissputz

1cm
8cm

 - 
2cm
2cm

38cm
1cm

Bodenaufbau:

Bodenaufbau:
Zementüberzug
Abdichtung Flüssigkunststoff
Stahlbeton i.G., Sichtbeton

Bodenaufbau:
Bodenbelag Parkett
Unterlagsboden mit Bodenheizung
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung Mineralfaser
Wärmedämmung EPS
Stahlbeton
Weissputz

1cm
8cm

 - 
2cm
2cm

26cm
1cm

Bodenaufbau:
Zementplatten
Splitt
Trittschalldämmung
PB-Dichtungsbahn, 2-lagig
Wärmedämmmung PUR
Dampfsperre/Notabdichtung, 2-lagig
Stahlbeton
Wärmedämmung

Bodenbelag Parkett
Unterlagsboden mit Bodenheizung
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung Mineralfaser
Wärmedämmung PUR
Stahlbeton
Wärmedämmung

1cm
8cm

 - 
2cm
8cm

30cm
15cm

Bodenaufbau:

3cm
-

20-22.5cm

3cm
-

20-22.5cm

3cm
4cm
1cm
1cm

10cm
1cm

21-24cm
15cm

Sockelelement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Sockelelement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Gurtsimselement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Gurtsimselement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Bodenaufbau:
Bodenbelag Parkett
Unterlagsboden mit Bodenheizung
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung Mineralfaser
Wärmedämmung EPS
Stahlbeton
Weissputz

1cm
8cm

 - 
2cm
2cm

26cm
1cm

Bodenbelag Parkett
Unterlagsboden mit Bodenheizung
Trennlage PE-Folie
Trittschalldämmung Mineralfaser
Wärmedämmung EPS
Stahlbeton
Weissputz

1cm
8cm

 - 
2cm
2cm

38cm
1cm

Bodenaufbau:

Staketengeländer
EBL seitlich an
Dämmeinlage
montiert

Schiebeläden
Kindt Speciale 80 

Gurtsimselement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Staketengeländer
EBL seitlich an
Dämmeinlage
montiert

Schiebeläden
Kindt Speciale 80 

Gurtsimselement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Staketengeländer
EBL seitlich an
Dämmeinlage
montiert

Schiebeläden
Kindt Speciale 80 

Gurtsimselement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Sockelelement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Staketengeländer
EBL seitlich an
Dämmeinlage
montiert

Schiebeläden
Kindt Speciale 80 

Staketengeländer
EBL seitlich an
Dämmeinlage
montiert

Schiebeläden
Kindt Speciale 80 

Gurtsimselement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Gurtsimselement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Gurtsimselement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Staketengeländer
EBL seitlich an
Dämmeinlage
montiert

Schiebeläden
Kindt Speciale 80 

Gurtsimselement Glasfaserbeton
Stahlton Ecomur Spezial

Wohnen

Loggia Wohnen

Loggia Wohnen

Loggia Wohnen

Wohnen

Wohnen

-0.08

+5.52

+11.24

+14.54

+5.60

+11.32

+14.54

±0.00 ±0.00

+5.60

+11.32

+14.54
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2.OG

DG DG

2.OG

EG EG

2.OG

DG


